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서울시 (2021.08.20.00시 기준)

추가 확진자 확진자

556 73,725
치료중

9,196
추가 퇴원 퇴원

505 63,963
사망

566

대한민국 (2021.08.20.00시 기준)

추가 확진자 확진자 치료중 퇴원 사망

2,052 232,859 27,887 202,775 2,197

코로나19 지침
자세히보기

사회적 거리두기 4단계
심각

감염병 위기 경보
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강남구
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서대문구

1995

확진자 확진자 확진자 현황 이동경로 추이

자치구별 확진자 현황

※ 지도에서 자치구를 선택하시면 해당구청 홈페이지에서 확진자 현황을 확인하실 수 있습니다.

1168

3348

2884

1995

2126

3388

2842

2835

2580

4434

2756

3061

4046
1374

1135

2195

2430

2449

1990

2034

3094

2476 3023

3204
5238

5620

https://www.seoul.go.kr/coronaV/coronaStatus.do?menu_code=03
https://www.seoul.go.kr/coronaV/coronaStatus.do?menu_code=03
https://www.seoul.go.kr/coronaV/coronaStatus.do?menu_code=03
https://blog.naver.com/molab_suda/222299346194
https://blog.naver.com/molab_suda/222299346194
https://blog.naver.com/molab_suda/222299346194
https://news.seoul.go.kr/safe/archives/505588
https://news.seoul.go.kr/safe/archives/505588
https://news.seoul.go.kr/safe/archives/505588
https://eungdapso.seoul.go.kr/Req/Req02/Req02_not2.jsp
https://eungdapso.seoul.go.kr/Req/Req02/Req02_not2.jsp
https://eungdapso.seoul.go.kr/Req/Req02/Req02_not2.jsp
http://www.jongno.go.kr
http://www.jongno.go.kr
http://www.junggu.seoul.kr/covid.jsp
http://www.junggu.seoul.kr/covid.jsp
http://www.yongsan.go.kr
http://www.yongsan.go.kr
http://www.sd.go.kr/intro.jsp
http://www.sd.go.kr/intro.jsp
https://www.gwangjin.go.kr/covid19/index.jsp
https://www.gwangjin.go.kr/covid19/index.jsp
http://www.ddm.go.kr
http://www.ddm.go.kr
https://www.jungnang.go.kr/portal/corona/index.jsp
https://www.jungnang.go.kr/portal/corona/index.jsp
https://www.sb.go.kr/intro.do
https://www.sb.go.kr/intro.do
https://www.gangbuk.go.kr/intro_gb.jsp
https://www.gangbuk.go.kr/intro_gb.jsp
http://www.dobong.go.kr
http://www.dobong.go.kr
https://www.nowon.kr/corona19/index.do
https://www.nowon.kr/corona19/index.do
https://www.ep.go.kr/CmsWeb/viewPage.req?idx=PG0000004918
https://www.ep.go.kr/CmsWeb/viewPage.req?idx=PG0000004918
https://www.sdm.go.kr/corona/index.do
https://www.sdm.go.kr/corona/index.do
http://www.mapo.go.kr
http://www.mapo.go.kr
http://www.yangcheon.go.kr/site/yangcheon/coronaStatusList.do
http://www.yangcheon.go.kr/site/yangcheon/coronaStatusList.do
http://www.gangseo.seoul.kr/new_portal/living/safe/page06_07.jsp
http://www.gangseo.seoul.kr/new_portal/living/safe/page06_07.jsp
https://www.guro.go.kr/corona2.jsp
https://www.guro.go.kr/corona2.jsp
http://www.geumcheon.go.kr
http://www.geumcheon.go.kr
http://www.ydp.go.kr
http://www.ydp.go.kr
http://www.dongjak.go.kr
http://www.dongjak.go.kr
https://www.gwanak.go.kr/
https://www.gwanak.go.kr/
https://www.seocho.go.kr/html/notice/main.jsp
https://www.seocho.go.kr/html/notice/main.jsp
http://www.gangnam.go.kr
http://www.gangnam.go.kr
http://www.songpa.go.kr
http://www.songpa.go.kr
https://www.gangdong.go.kr/coronamain/
https://www.gangdong.go.kr/coronamain/


© Seoul Metropolitan Government all rights reserved.

+24

검사 및 확진자 현황

일자 8.19. 8.18. 8.17. 8.16. 8.15. 8.14. 8.13.

검사자(명) 76,886 74,841 77,616 53,652 32,866 49,568 79,480

확진자(명) 556 575 510 365 364 488 513

확진율(%) 0.7 0.7 1.0 1.1 0.7 0.6 0.8

주요 발생원인별현황

소계 해외 유입 동작구 소

재 실내 체

육 시설 관

련 (‘21.8.) 

수도권 소

재 실내 체

육 시설 관

련 

강남구 소

재 직장 관

련 ('21.8.

(4)) 

서초구 소

재 공연 연

습실 관련 

기타 집단

감염 

기타 확진

자 접촉 

타시도 확

진자 접촉 

감염 경로

조사중 

73725 1538 18 53 26 10 19973 27215 3510 21382

연번 환자 확진일 거주지 여행력 접촉력 퇴원현황

   

확진자 현황 확진자 현황 (30001번~현재) (1번~30000번)

 검색  
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